陕路发〔2018〕199 号

陕西路桥集团有限公司

关于印发《信息化建设管理办法》

及《集中采购管理平台管理办法》的通知

集团各部门，集团各分（子）公司：

    现将《陕西路桥集团有限公司信息化建设管理办法》及《陕

西路桥集团有限公司集中采购管理平台管理办法》予以印发，请

各部门各单位遵照执行。

 - 2 -

陕西路桥集团有限公司

2018 年 10 月 31 日

 抄送：档。

 陕西路桥集团有限公司办公室             2018 年 10 月 31 日印发

                                             共印 2 份